ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края  шестого созыва

Выборы главы Таловского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края
РЕШЕНИЕ  № 4
16.06.2017                                                                                                                           с. Таловка
О создании рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями
Руководствуясь разделом 2 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 («Мероприятия, проводимые избирательной комиссией в целях подготовки к приему и проверке документов, представляемых для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления»), избирательная комиссия муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края   РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями.
2. Включить в состав рабочей группы следующих членов комиссии  с правом решающего голоса:
Гавриленко Н.А. – заместителя председателя комиссии,
Рожкову Е.Г.- члена комиссии,
Тимарову Н.В. - секретаря избирательной комиссии муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края.
Председатель избирательной комиссии                                                                      Л.М. Бортникова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                               Н.В. Тимарова